COMENZAMOS..
JAMON IBERICO DE BELLOTA 100°%(LAZ0)

TABLA DE QUESOS INTERNACIONALES

CON MERMELADA DE ZANAHORIA CON NARANJA, MERMELADA DE FRESA “=""

QUESO VIEJO cox caBELLO DE ANGEL

ENSALADILLA CASERA

DE LANGOSTINO CON ALI-OLI DE CEBOLLA MORADA

ANCHOA SOBRE QUESO BRIE

Y TOMATE DESHIDRATADO SOBRE PAN DE CRISTAL (2UD)

SALMOREJO DE REMOLACHA
CON QUESO CREMA Y VIRUTAS DE JAMON

FOIE DE PATO CON MERMELADA DE ZANAHORIA ---------

STEAK TARTAR DE LA CASA
TARTAR DE SALMON Y GUACAMOLE

CON ACEITE DE CEBOLLINO Y FUSION TERIYAKI

CROQUETON DE GAMBAS CON MAYONESA PICANTE -

(2uD)

CROQUETON DE JAMON CON MAYONESA DE JAMON -

(2uD)

CROQUETAS DE BUEY

(3uD)

BUNUELOS DE QUESO Y GAMBAS

CON MAYONESA PICANTE (6UD)

PATATAS ARRUGADAS

CARPACCIO DE TXULETA DE ANGUS
CON PARMESANO Y ALCAPARRAS

DE LA HUERTA
ENSALADA LALOLA

WOK DE VERDURAS NATURALES DE LA HUERTA -

FUSION DE TOMATE
CON ALBAHACA Y VINAGRETA DE JEREZ

ENSALADA DE BURRATA
CON AGUACATE Y CEBOLLA FRITA

12
6,25

6,50
15,50

6,50
2,50

14

NUESTRAS CARNES

CARRILLADA IBERICA SOBRE PURE DE PATATAS v
Y CHIPS DE YUCA

SOLOMILLO DE CERDO IBERICO A SU SALSA
(WHISKY, ROQUEFORT 0 MOJO PICON)

MINI HAMBURGUESA DE ANGUS CON PAN BRIOCHE ) -
PESCADO FRITO

P. CHOCO FRITO

P. ADOBO FRITO

P. MERLUZA

P.BOQUERONES
P. CALAMARES EN TEMPURA

(TODOS LOS PLATOS SON SERVIDOS CON MAYONESA DE YUCA)

PESCADO

ATON A LA PLANCHA CON PURE DE BONIATO (3qg) —rveeme
MERLUZA A LA BILBAINA SOBRE PATATAS

LOMO DE SALMON

CON INFUSION DE CITRICOS Y UN TOQUE DE ROMERO

PARA COMPARTIR

REVUELTO DE LA CASA
CON CHAMPINONES, SETAS Y ACEITE DE TRUFAS

HUEVOS ROTOS CLASICOS

FLOR DE ALCACHOFA
CON JAMON Y SALSA ROSA (2UD)

CHIPS DE BERENJENA CON MIEL DE CANA
WOK DE VERDURA Y GAMBAS
PAPPARDELLE CON SALMON AHUMADO Y HUEVD ---vcvvcrecevee
RISSOTO DE BOLETUS
CACHOPO DE VACA PREMIUM CON QUESO AZUL
CACHOPO DE VACA PREMIUM Y PIMIENTO DEL PIQUILLO -
GYOZAS DE BUEY (4up)

6,25
6,25
6,25
6,25
6,25

14

12

i1

1250

13,50
14
1250

14,50
5,50

NUESTRA BRASA

CHISTORRAS CON HUEVOS DE CODORNIZ ;yp) 2,50
CHORIZO IBERICO A LA BRASA () 5,50
PULPO A LA BRASA SOBRE PURE DE PATATAS 18
PRESA IBERICA CON PIMIENTOS 16
SOLOMILLO DE TERNERA 18
CHULETA DE VACUNO MAYOR INTERNACIONAL 6'S/100c
CHULETA DE VACUNO MAYOR NACIONAL 7'S/ 100c
CHULETA DE VACUNO RAZA AUTOCTONA ANCESTRAL v 12/ 1005
TBONE DE VACUNO MAYOR PAIS VASCO S'S/ 100c
NUESTRAS PIEZAS ESTAN CORTADAS EN 500 Y 10006
GUARNICION
PATATAS FRITAS 3,50
PATATAS TRUFADAS 450
PATATAS ARRUGADAS 5,50
VERDURA DE LA HUERTA 450
POSTRES
TORRIJA LALOLA 2,50
VOLCAN DE CHOCOLATE 6,50
(CON CHOCOLATE CALIENTE)
TARTA DE QUESO 6
SAUVAGE DESSERT 12,50
PARA LOS PEQUES
PECHUGA DE POLLO A LA PLANCHA CON PATATAS FRITAS - 6,50
FINGER DE POLLO CON PATATAS FRITAS S
HAMBURGUESA DE BUEY 9,50

CON LECHUGA, TOMATE Y QUESO

SERVICIO - 1,50 ACEITUNAS - 2
SERVICIO PARQUE INFANTIL ---- 3

PARA INFORMACION SOBRE ALERGENOS CONSULTE CON EL CAMARERO
SIGUENOS EN INSTAGRAM Y NO TE PIERDAS NOVEDADES: @LALOLADEDOSHERMANAS



